
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane finanziarie e strumentali. 

 

I s t i t u t o C o m p r e n s i v o Bova Marina Condofuri 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.M. RCIC85200D - Codice F.iscale: 92085110804 – Codice Univoco UF9ADP 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA  MARINA Tel. & fax 0965761002 

e-mail: rcic85200d@istruzione.it - pec:rcic85200d@pec.istruzione.it -sito web: icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 
 

 

Prot. N. 0007083/IV.5 Bova Marina 14/09/2017 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Procedura negoziata previa 
consultazione (fuori Me.Pa.) ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b)  del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
per l’affidamento della fornitura di materiali per la realizzazione del Progetto P264 “Atelier 
Creativi” per le competenze chiave nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD).  
CODICE CIG: Z8F1FB1C40 - CODICE CUP: H76D17000070001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista Procedura negoziata previa consultazione (fuori Me.Pa.) per l’affidamento della fornitura 

dei materiale  l’attuazione del Progetto P264 “Atelier Creativi”  
Viste le offerte pervenute; 
Visto il prospetto comparativo delle offerte e la relativa griglia di valutazione; 
Visto il verbale della Commissione di Gara; 

  
DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna sul Sito Web dell’Istituto www.icbovamarinacondofuri.gov.it della 
seguente graduatoria: 

 
 

Progr. RAGIONE SOCIALE Punteggio complessivo attribuito 

1 COMPUTER SERVICE s.n.c. di Brancati & Vadalà Punti 100 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso  entro 5(cinque) giorni dalla data di 
pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa C. Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                         ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

 
 

 
 

 

AVVISO MIUR 0005403.DEL 6-03-2016 Atelier Creativi 

GRADUATORIA DITTA APPALTATRICE 

P
ag

in
a1

 

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.smsdandrea.it/
http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/

